
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2019 № 2329
г. Сысерть

Об отмене постановления Администрации Сысертского городского округа 
от 30.08.2019 № 1668 «Об утверждении положения о порядке проведения 

собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на 
территории Сысертского городского округа»        

В соответствии со статьей 111 Областного закона                                              
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», 
принимая во внимание экспертное заключение Государственно-правового 
департамента Губернатора Свердловской области и Правительства 
Свердловской области от 18.11.2019 № 955- ЭЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 30.08.2019 № 1668 «Об утверждении положения о порядке 
проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на 
территории Сысертского городского округа».        

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.  

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


